
СОВЕТ ХОХЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

САРГАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

 

 

 

  21 июня 2024 года                                                                                                           № 14 

с. Хохлово 

 

 

О внесении изменений в решение Совета Хохловского сельского поселения от 

21.11.2023 года №31 «Об установлении на территории Хохловского сельского 

поселения Саргатского муниципального района Омской области земельного налога» 

 

           В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Земельным 

кодексом Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 

2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Уставом Хохловского сельского поселения Саргатского 

муниципального района Омской области, Совет Хохловского  сельского поселения,  

 

РЕШИЛ: 

 

           1.Внести в Решение Хохловского сельского поселения Саргатского 

муниципального района Омской области от 21.11.2023 года №31 «Об установлении на 

территории Хохловского сельского поселения Саргатского муниципального района 

Омской области земельного налога» следующие изменения: 

            1.1 Пункт 3 изложить в следующей редакции: 

            «3.Уплата земельного налога и авансовых платежей по земельному налогу 

налогоплательщиками-организациями, налогоплательщиками-физическими лицами 

осуществляется в порядке, установленном статьей 396 Налогового кодекса Российской 

Федерации.». 

              2.Опубликовать настоящее решение в «Муниципальном вестнике» Хохловского 

сельского поселения и разместить в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет» (далее – сеть Интернет) www.sargat.omskportal.ru и на официальном сайте 

Администрации Хохловского сельского поселения Саргатского муниципального района 

Омской области  sargat-hoh.gosuslugi.ru.             

              3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.   

 

 

Глава Хохловского  

сельского поселения                                                                                          А.Г. Петраков 

consultantplus://offline/ref=95016BFD977325403344481389C98AAEBE08E8B7D6160C2E3EC5BE079240F417r4o6J
http://www.sargat.omskportal.ru/

	В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерац...

